
Ｂ級公認　第２回神奈川県フリースタイルスキー選手権大会
長野県　サンアルピナ白馬さのさかスキー場

2001年1月30日（火）～31日（水）

女子予選リザルト

競技役員
技術代表　　加藤  精一（静岡県） 審判１　　　原田  裕之（京都府）(TURN)
競技委員長　松本  剛（神奈川県） 審判２　　　奥野  英樹（富山県）(TURN)
主任審判員　三井  進治郎（長野県） 審判３　　　樋口  不二夫（東京都）(TURN)

審判４　　　桶川  達央（石川県）(AIR)
審判５　　　杉浦  享子（神奈川県）(AIR)

ｺｰｽﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ
コース長さ：　203 m コース幅　：　15 m
平均斜度　：　22.5 ° ライン数　：　3 本
ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅：　8.1 m ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ数：　9 基

ﾍﾟｰｽｾｯﾄﾀｲﾑ＝＞ 31.72 sec
予選開始時間： 10:38 JUDES SPEED
順位 ｽﾀｰﾄ BIB SAJ No 氏名 所属 ｸﾗﾌﾞ名 J1 J2 J3 J4 J5 TIME SCORE POINT TOTAL

1 28 6 144027 松下 裕理子 神奈川 P's club 2.8 2.9 3.2 2.50 2.88 33.64 11.59 5.14 16.73
2 32 29 254701 吉川 明希 滋賀 ﾊ-ﾄSC 3.3 3.0 3.1 1.72 1.24 30.96 10.88 5.81 16.69
3 17 18 104024 山田 優子 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 3.1 3.0 3.1 2.10 2.00 32.96 11.25 5.31 16.56
4 33 36 304005 梶山 智加 和歌山 山荘ｽｷｰﾁｰﾑ 3.6 3.3 3.0 1.24 0.96 32.32 11.00 5.47 16.47
5 36 35 284011 坂口 裕子 兵庫 新宮SC 2.9 3.1 2.9 2.29 2.20 33.80 11.15 5.10 16.24
6 34 27 224010 青木 奈美 愛知 NG HOT&CRAZY 2.6 2.8 2.6 1.82 1.60 31.36 9.71 5.71 15.42
7 9 1 144010 松本 綾子 神奈川 TEAM BUMPS 2.4 2.5 2.7 1.43 1.53 29.39 9.08 6.21 15.29
8 18 3 144021 竹島 奈美子 神奈川 TEAM BUMPS 2.3 2.4 2.7 2.30 2.49 32.36 9.80 5.46 15.25
9 2 38 334002 橋本 隆子 岡山 ﾁｰﾑ　ﾄﾞｶﾞﾝｽﾗｰ 2.5 2.3 2.7 2.01 1.63 33.57 9.32 5.15 14.47

10 16 37 304006 高橋 彩子 和歌山 山荘ｽｷｰﾁｰﾑ 2.7 1.9 2.5 1.53 1.72 32.72 8.73 5.37 14.09
11 6 4 144023 栗原 泉 神奈川 木島SC 2.4 2.0 2.2 1.22 0.93 30.30 7.68 5.98 13.65
12 14 30 254802 田中 直美 滋賀 DIG-IN HOT&CRAZY 2.4 2.1 2.0 1.63 1.24 31.53 7.94 5.67 13.60
13 1 14 094001 沼田 有加 栃木 大田原S協会 1.7 2.6 2.6 1.24 0.95 32.87 8.00 5.33 13.32
14 5 13 074118 出田 絵都子 福島 ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 2.0 2.4 2.4 0.55 0.74 30.86 7.45 5.84 13.28
15 29 22 134097 舘野 奈美子 東京 ﾁｰﾑ ｼﾞｮｯｸｽ 2.2 2.1 2.4 0.95 0.47 33.14 7.41 5.26 12.67
16 10 12 054002 照井 幸代 秋田 東成瀬SC 1.5 2.1 1.7 1.82 1.39 32.84 6.91 5.34 12.24
17 20 21 134084 佐藤 美雪 東京 ﾁｰﾑ ｼﾞｮｯｸｽ 2.3 1.8 2.5 1.04 1.14 37.19 7.69 4.24 11.93
18 31 2 144019 堀田 恵里子 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 2.0 1.6 1.8 1.24 1.24 33.10 6.64 5.27 11.91
19 19 41 154002 小山 直美 山梨 山梨県庁SC 2.0 1.3 1.4 2.04 1.87 34.36 6.66 4.95 11.60
20 11 7 144030 米田 麻奈美 神奈川 TEAM BUMPS 1.7 1.6 1.2 1.91 1.24 33.22 6.08 5.24 11.31
21 3 34 274037 安心院 悦子 大阪 ﾁｰﾑ神風 1.5 1.5 1.6 0.85 1.15 31.66 5.60 5.64 11.24
22 7 9 144032 福田 咲 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 0.8 1.5 1.5 1.53 1.24 30.00 5.19 6.05 11.23
23 30 19 114023 尾崎 明 埼玉 川口玉置組 1.5 1.6 2.0 2.11 2.33 39.23 7.32 3.73 11.05
24 38 24 164029 瀧澤 祐美 長野 野沢温泉SC 1.0 1.6 1.0 1.72 1.53 31.24 5.23 5.74 10.96
25 23 20 114026 古河 秀美 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸ東松山 1.2 1.4 1.6 0.76 0.96 32.11 5.06 5.52 10.58
26 15 32 264803 興津 彰子 京都 ｳｴｽﾀｰﾅF.S.C 1.8 1.0 1.4 1.04 1.15 34.37 5.30 4.95 10.24
27 12 17 104023 室田 弘子 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1.3 1.3 1.2 1.15 0.76 35.68 4.76 4.62 9.37
28 25 16 094003 黒﨑 清美 栃木 栃木SC 1.1 1.4 1.5 0.66 0.47 34.98 4.57 4.80 9.36
29 21 11 014034 苗村 優子 北海道 NISEKO.B&J 1.4 1.5 1.3 1.05 1.05 42.31 5.25 2.95 8.20
30 37 25 194001 佐々木 順子 石川 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽMST 0.5 0.4 1.0 1.70 1.75 37.07 3.63 4.27 7.89
31 4 33 274012 蒲池 良子 大阪 ﾁｰﾑ ﾅ･ﾊﾟﾘ 1.0 0.7 0.8 0.37 0.37 36.30 2.87 4.46 7.33
32 22 31 264602 山内 知都 京都 ｳｴｽﾀｰﾅF.S.C 0.0 0.2 0.1 0.96 0.76 39.57 1.16 3.64 4.80
33 26 5 144025 井之上 陽子 神奈川 P's club 0.5 0.1 0.5 0.18 0.18 41.47 1.28 3.16 4.44
34 8 28 244014 早川 枝里 岐阜 ﾁｰﾑ やよい 0.1 0.2 0.5 0.76 0.56 43.51 1.46 2.65 4.11
35 27 8 144031 古川 陽子 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 0.0 0.0 0.1 0.76 0.38 42.16 0.67 2.99 3.66
36 24 26 194003 中野 ひとみ 石川 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽMST 0.0 0.0 0.0 1.75 0.86 46.79 1.31 1.82 3.12
37 13 15 094002 酒主 真紀 栃木 大田原S協会 0.0 0.0 0.0 0.56 0.66 0.00 0.61 0.00 0.61
38 35 10 144033 相馬 由紀子 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 59.78 0.00 0.00 0.00





Ｂ級公認　第２回神奈川県フリースタイルスキー選手権大会
長野県　サンアルピナ白馬さのさかスキー場

2001年1月30日（火）～31日（水）

男子予選リザルト
競技役員

技術代表　　加藤  精一（静岡県） 審判１　　　原田  裕之（京都府）(TURN)
競技委員長　松本  剛（神奈川県） 審判２　　　奥野  英樹（富山県）(TURN)
主任審判員　三井  進治郎（長野県） 審判３　　　樋口  不二夫（東京都）(TURN)

審判４　　　桶川  達央（石川県）(AIR)
審判５　　　杉浦  享子（神奈川県）(AIR)

ｺｰｽﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ
コース長さ：　203 m コース幅　：　15 m
平均斜度　：　22.5 ° ライン数　：　3 本
ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅：　8.1 m ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ数：　9 基

ﾍﾟｰｽｾｯﾄﾀｲﾑ＝＞ 24.46 sec
予選開始時間： 11:30 JUDES SPEED
順位 ｽﾀｰﾄ BIB SAJ No 氏名 所属 ｸﾗﾌﾞ名 J1 J2 J3 J4 J5 TIME SCORE POINT TOTAL

1 9 118 164018 木原 初夢 長野 飯山南高 3.3 3.4 3.3 3.24 2.76 25.58 13.00 5.25 18.25
2 22 85 014404 工藤 雄太 北海道 小樽北照高 3.5 3.4 3.0 3.48 3.12 26.82 13.20 4.85 18.05
3 64 138 224019 佐々木 一 愛知 NG HOT&CRAZY 3.0 3.1 3.3 3.36 3.09 26.29 12.63 5.02 17.64
4 38 140 244003 熊原 誠 岐阜 ﾁｰﾑ やよい 3.2 3.2 3.1 3.12 3.60 28.36 12.86 4.34 17.20
5 86 114 154008 湯山 忠寛 山梨 山梨県庁SC 3.1 3.1 3.0 2.88 2.40 26.35 11.84 5.00 16.84
6 40 90 074011 高橋 賢一 福島 ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 2.5 3.3 3.3 2.56 3.21 26.95 11.99 4.81 16.79
7 55 87 014438 浦田 義哉 北海道 SCSC 2.7 2.7 2.7 4.16 3.60 27.41 11.98 4.66 16.64
8 99 68 144091 小田 淳 神奈川 P's club 2.9 3.1 3.0 1.91 2.39 25.24 11.15 5.36 16.51
9 65 121 164095 富井 拓也 長野 飯山照丘高 2.6 2.5 2.6 2.68 2.78 23.95 10.43 5.79 16.22

10 90 120 164046 荒井 裕史 長野 白馬村SC 2.9 3.0 3.1 2.28 2.64 27.53 11.46 4.62 16.08
11 3 106 124019 小川 尊 千葉 ﾛﾃﾞｵFSC 3.2 3.3 3.3 1.56 1.80 27.61 11.48 4.59 16.07
12 44 117 164011 福澤 龍一 長野 飯山南高 2.5 2.6 3.0 3.12 2.40 25.88 10.86 5.16 16.02
13 87 59 144038 渡部 泰生 神奈川 TEAM BUMPS 3.0 2.8 3.0 3.00 2.40 28.07 11.50 4.44 15.94
14 19 84 014388 松田 健太 北海道 藤野ﾊﾞﾝﾊﾟｲｱ- 2.3 2.8 2.8 2.20 3.08 25.27 10.54 5.36 15.90
15 42 119 164038 増川 雄介 長野 飯山南高 3.1 3.1 2.9 1.92 1.38 26.17 10.75 5.06 15.81
16 26 105 114125 尾崎 快 埼玉 川口玉置組 2.9 2.5 2.9 3.07 2.76 27.62 11.22 4.59 15.80
17 35 104 114123 紀平 孝美 埼玉 浦和ｱﾐｨSC 2.8 2.8 2.6 1.92 2.52 25.31 10.42 5.34 15.76
18 98 66 144071 樫本 博 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 2.3 2.8 2.8 2.92 2.95 26.66 10.84 4.90 15.73 2
19 5 122 164107 池田 磨生 長野 飯山南高 2.7 2.7 2.9 2.40 2.16 25.90 10.58 5.15 15.73 1
20 57 93 074123 岡田 昭仁 福島 TEAM DV8 3.0 3.0 3.1 2.25 2.01 27.95 11.23 4.48 15.71
21 95 52 144007 福岡 正成 神奈川 TEAM BUMPS 2.7 3.1 3.1 2.16 1.80 27.07 10.88 4.77 15.65
22 100 165 484015 中村 和弘 学連 仙台大学 2.7 2.6 2.3 2.64 2.78 25.34 10.31 5.33 15.64
23 50 86 014434 大柳 勝誉 北海道 藤野ﾊﾞﾝﾊﾟｲｱ- 2.3 2.9 2.8 2.86 2.86 27.23 10.86 4.71 15.57
24 69 112 134308 板倉 祥真 東京 ﾁｰﾑ ｼﾞｮｯｸｽ 3.3 2.9 2.8 2.16 1.56 27.37 10.86 4.67 15.53
25 16 160 344005 冨田 浩嗣 広島 It's MIRACLE 2.9 2.6 2.7 2.54 1.92 26.62 10.43 4.91 15.34
26 84 92 074033 大竹 正洋 福島 TEAM DV8 2.3 2.4 2.1 3.28 3.48 26.20 10.18 5.05 15.23
27 25 64 144069 益野 公一 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 2.3 2.9 2.6 2.04 2.52 25.98 10.08 5.12 15.20
28 60 125 174046 長谷川 光市 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC 2.7 2.6 2.7 2.66 2.28 27.23 10.47 4.71 15.18
29 30 53 144010 筧 忍武 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 2.4 2.9 2.6 2.64 2.28 27.42 10.36 4.65 15.01
30 93 55 144021 福島 伸一 神奈川 TEAM BUMPS 2.8 2.6 2.9 1.92 1.32 26.79 9.92 4.86 14.78
31 83 60 144054 渡部 篤史 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 2.8 2.5 2.5 2.04 2.64 27.57 10.14 4.60 14.74
32 61 137 224008 神野 邦浩 愛知 NG HOT&CRAZY 2.6 2.7 2.7 1.94 2.42 27.85 10.18 4.51 14.69
33 52 130 184089 笠間 政臣 富山 ﾁ-ﾑﾊﾞﾝﾌﾟｽ ﾄﾔﾏ 2.7 2.3 2.6 1.96 2.64 27.09 9.90 4.76 14.66 2
34 81 124 174039 鷲尾 晋 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC 2.6 2.5 2.5 2.37 2.37 27.29 9.97 4.69 14.66 1
35 74 146 254807 駄田井 一孝 滋賀 DIG-IN HOT&CRAZY 2.5 2.2 2.6 2.04 2.04 25.90 9.34 5.15 14.49
36 24 116 164003 林 賢吾 長野 白馬高 2.7 2.5 2.3 2.28 2.16 27.18 9.72 4.73 14.45
37 56 161 354002 岡本 真典 山口 岩陽SC 2.5 2.4 2.5 2.11 2.54 27.69 9.73 4.56 14.28
38 32 78 144120 山崎 啓一 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 2.3 2.4 2.2 2.66 1.76 25.87 9.11 5.16 14.27
39 85 159 344001 佐竹 誠二 広島 ﾋﾟｽﾃSC 2.5 2.3 2.1 2.16 2.28 26.59 9.12 4.92 14.04
40 80 91 074021 星 勝昭 福島 ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 2.3 2.4 2.6 1.80 2.08 27.22 9.24 4.72 13.96
41 11 63 144067 向山 拓宏 神奈川 TEAM BUMPS 2.3 2.5 2.8 1.80 1.56 27.61 9.28 4.59 13.87
42 48 51 144006 田岡 聖司 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 1.8 2.3 2.2 2.76 3.12 28.41 9.24 4.33 13.57
43 59 154 284029 坂口 周作 兵庫 新宮SC 2.0 2.3 2.5 2.42 2.32 28.32 9.17 4.36 13.53
44 82 103 114117 小池 健一郎 埼玉 浦和ｱﾐｨSC 2.7 2.0 2.7 1.65 1.63 28.29 9.04 4.37 13.41
45 89 148 274061 川口 智也 大阪 ﾁｰﾑ ﾅ･ﾊﾟﾘ 2.7 2.5 2.8 1.44 1.08 29.07 9.26 4.11 13.37
46 8 143 244013 吉田 茂 岐阜 ﾁｰﾑ やよい 2.2 2.1 2.5 2.16 2.68 29.06 9.22 4.12 13.34
47 88 101 104088 渋澤 邦彦 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 2.6 2.3 2.7 1.24 1.43 28.25 8.94 4.38 13.31
48 53 157 324002 村重 克己 島根 赤名SC 2.7 2.5 2.5 1.39 1.24 28.52 9.02 4.29 13.30
49 92 95 084004 黒川 恒 茨城 古河市S協会 2.6 2.4 2.6 1.68 1.38 29.04 9.13 4.12 13.25
50 58 102 114087 佐藤 嘉充 埼玉 川口玉置組 2.2 1.9 2.5 1.70 1.80 28.14 8.35 4.42 12.77
51 79 109 124023 祓川 貴広 千葉 ﾛﾃﾞｵFSC 1.9 2.3 2.1 1.68 1.46 26.95 7.87 4.81 12.68
52 41 141 244005 鷲見 幸彦 岐阜 ﾁｰﾑ やよい 1.9 2.3 2.5 1.20 1.68 28.04 8.14 4.45 12.59
53 63 128 184063 中屋 潤 富山 ﾄﾔﾏﾌｧﾝｷｰﾋﾞｰﾄ 2.4 2.1 2.4 1.77 1.75 29.67 8.66 3.92 12.58
54 1 152 284022 西村 幸司 兵庫 ｸｲｯｸﾓｰｸﾞﾙSC 2.6 2.6 2.4 0.60 0.24 27.79 8.02 4.53 12.55
55 78 96 084007 種村 信春 茨城 古河市S協会 1.7 2.2 2.4 1.68 1.34 27.45 7.81 4.64 12.45
56 18 151 274086 古家 良章 大阪 ﾁｰﾑ ﾅ･ﾊﾟﾘ 1.6 2.3 2.5 1.68 1.56 28.34 8.02 4.35 12.37
57 51 127 174054 富永 伸夫 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC 2.4 2.0 2.3 1.20 1.53 28.61 8.07 4.26 12.32
58 10 142 244008 目良 幸久 岐阜 ﾁｰﾑ やよい 2.5 2.3 1.9 0.36 0.72 26.32 7.24 5.01 12.25
59 34 115 154010 木下 圭一 山梨 山梨県庁SC 2.0 2.1 2.0 1.39 1.44 27.50 7.52 4.63 12.14
60 7 139 224020 伊藤 修久 愛知 NG HOT&CRAZY 2.0 2.4 2.0 1.44 0.96 28.44 7.60 4.32 11.92
61 68 132 194001 中島 茂雄 石川 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽMST 2.3 1.9 1.5 1.80 1.20 27.42 7.20 4.65 11.85
62 97 69 144092 倉田 梓 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 2.1 2.0 1.7 1.08 0.84 26.83 6.76 4.84 11.60
63 29 57 144032 松本 英孝 神奈川 TEAM BUMPS 1.4 1.6 2.0 1.44 1.20 25.77 6.32 5.19 11.51
64 72 89 054011 木元 成年 秋田 ﾁｰﾑ･ﾎｯﾄﾄﾞｯｸ! 1.5 1.6 2.0 1.96 1.92 28.10 7.04 4.43 11.47
65 23 50 144004 並木 豪 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 2.3 1.7 2.0 1.32 1.32 29.20 7.32 4.07 11.39
66 15 153 284024 光井 栄二 兵庫 Western Bumps 1.8 1.7 1.4 2.13 2.28 28.63 7.11 4.26 11.36 2
67 45 73 144106 初谷 桂吾 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 1.1 1.5 1.9 1.68 1.80 26.00 6.24 5.12 11.36 1
68 21 149 274068 大中 亮二 大阪 ﾁｰﾑ神風 2.0 1.6 1.5 1.80 1.52 27.79 6.76 4.53 11.29
69 39 129 184076 北川 拓磨 富山 ﾁ-ﾑﾊﾞﾝﾌﾟｽ ﾄﾔﾏ 1.4 2.0 2.4 0.86 0.86 27.59 6.66 4.60 11.26
70 33 111 134304 岡庭 和則 東京 ﾁｰﾑ ｼﾞｮｯｸｽ 1.5 1.7 2.3 1.56 1.80 29.24 7.18 4.06 11.24
71 70 163 404002 小田 達也 福岡 宇美南中 1.9 1.8 1.8 1.82 1.58 29.61 7.20 3.94 11.14
72 13 98 104082 有泉 学 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1.3 1.8 1.8 1.32 0.96 27.20 6.04 4.72 10.76
73 4 72 144102 星野 和博 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 2.1 1.9 2.2 1.05 1.20 31.64 7.33 3.27 10.59
75 14 135 194034 越田 剛洋 石川 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽMST 2.0 1.2 1.5 1.44 1.32 28.38 6.08 4.34 10.42 2
74 77 77 144118 水沼 直人 神奈川 TEAM BUMPS 1.6 1.9 1.3 1.80 1.08 28.86 6.24 4.18 10.42 1
76 28 97 094003 酒主 康弘 栃木 大田原S協会 1.6 1.1 1.4 1.94 1.70 29.03 5.92 4.13 10.05
77 43 80 144123 野口 将則 神奈川 TEAM BUMPS 1.3 1.4 1.0 1.70 2.28 28.57 5.69 4.28 9.97
78 94 126 174047 斉藤 篤志 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC 1.8 1.3 1.8 1.20 1.20 31.08 6.10 3.45 9.55
79 71 71 144101 真野 善夫 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 1.7 1.2 1.4 1.36 0.93 29.34 5.45 4.02 9.46
80 17 94 084003 大島 一也 茨城 古河市S協会 1.4 0.8 1.2 1.17 1.34 27.88 4.66 4.50 9.15
81 96 100 104087 本多 智男 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1.5 1.5 1.2 0.95 1.62 30.81 5.49 3.54 9.02
82 67 113 134416 佐久間 隆 東京 HOT&CRAZY 0.5 1.0 1.1 2.01 1.72 29.45 4.47 3.99 8.45
83 49 58 144037 高橋 翔 神奈川 TEAM BUMPS 1.8 1.2 0.9 0.30 0.30 29.21 4.20 4.07 8.27
84 46 162 354003 鈴木 明 山口 岩陽SC 0.7 0.7 1.0 1.65 1.77 29.18 4.11 4.08 8.19
85 37 145 254802 阪井 信明 滋賀 DIG-IN HOT&CRAZY 1.1 1.1 1.7 0.72 0.72 31.24 4.62 3.40 8.02



86 66 83 144126 風間 庸介 神奈川 ｴﾙ･ｵｯｿSC 1.6 0.9 1.2 0.76 0.47 31.27 4.32 3.39 7.70
87 36 133 194002 水上 雅史 石川 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽMST 0.8 0.3 0.5 1.56 1.18 27.36 2.97 4.67 7.64
88 2 65 144070 増田 健次 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 0.5 0.4 1.0 2.16 1.68 32.67 3.82 2.93 6.75
89 12 62 144063 丸山 泉 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 0.6 0.2 0.5 1.05 1.17 28.59 2.41 4.27 6.68
90 27 75 144112 五十嵐 敏弘 神奈川 TEAM BUMPS 1.0 0.4 0.6 0.57 0.60 30.49 2.59 3.65 6.23
91 91 67 144083 花里 直哉 神奈川 TEAM BUMPS 0.3 0.6 0.7 0.84 1.32 32.41 2.68 3.02 5.70
92 47 54 144011 福島 康尚 神奈川 ﾌﾞﾗｯｸﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ 0.2 0.0 0.3 0.60 0.72 28.42 1.16 4.32 5.48
93 62 150 274072 林田 政紀 大阪 ﾁｰﾑ神風 0.5 0.2 0.7 0.60 0.72 0.00 2.06 0.00 2.06
94 31 76 144114 神田 宏 神奈川 TEAM BUMPS 0.0 0.0 0.1 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.10
95 6 156 324001 三島 弘美 島根 平田SC 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
96 76 158 334003 石井 啓介 岡山 ﾁｰﾑ　ﾄﾞｶﾞﾝｽﾗｰ 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 42.46 0.00 0.00 0.00
97 54 99 104086 日高 将太郎 群馬 高松中 RNS
98 20 88 054009 佐藤 久明 秋田 ﾁｰﾑ･ﾎｯﾄﾄﾞｯｸ! DNS
99 73 61 144061 南方 克紀 神奈川 木島SC DNS

100 75 110 134248 大澤 和晃 東京 HOT&CRAZY DNS



Ｂ級公認　第２回神奈川県フリースタイルスキー選手権大会
長野県　サンアルピナ白馬さのさかスキー場

2001年1月30日（火）～31日（水）

男女決勝リザルト

競技役員
技術代表　　加藤  精一（静岡県） 審判１　　　原田  裕之（京都府）(TURN)
競技委員長　松本  剛（神奈川県） 審判２　　　奥野  英樹（富山県）(TURN)
主任審判員　三井  進治郎（長野県） 審判３　　　樋口  不二夫（東京都）(TURN)

審判４　　　桶川  達央（石川県）(AIR)
審判５　　　杉浦  享子（神奈川県）(AIR)

ｺｰｽﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ
コース長さ：　203 m コース幅　：　15 m
平均斜度　：　22.5 ° ライン数　：　3 本
ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅：　8.1 m ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ数：　9 基

ﾍﾟｰｽｾｯﾄﾀｲﾑ 31.72 sec
（女子） 決勝開始時間： 14:30 JUDES SPEED
順位 ｽﾀｰﾄ BIB SAJ No 氏名 所属 ｸﾗﾌﾞ名 J1 J2 J3 J4 J5 TIME SCORE POINT TOTAL

1 8 6 144027 松下 裕理子 神奈川 P's club 2.8 2.8 2.8 2.39 3.07 31.09 11.13 5.78 16.91
2 2 1 144010 松本 綾子 神奈川 TEAM BUMPS 2.4 2.6 2.9 1.91 1.39 28.66 9.55 6.39 15.94
3 1 3 144021 竹島 奈美子 神奈川 TEAM BUMPS 2.6 2.8 2.9 1.33 2.01 31.84 9.97 5.59 15.56
4 7 29 254701 吉川 明希 滋賀 ﾊ-ﾄSC 2.2 2.1 2.6 2.49 2.20 30.05 9.25 6.04 15.28
5 6 18 104024 山田 優子 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 2.4 2.9 2.9 1.72 1.24 32.07 9.68 5.53 15.21
6 5 36 304005 梶山 智加 和歌山 山荘ｽｷｰﾁｰﾑ 2.4 2.4 2.8 1.72 1.72 32.41 9.32 5.45 14.77
7 4 35 284011 坂口 裕子 兵庫 新宮SC 2.5 2.3 2.8 1.33 1.43 32.30 8.98 5.47 14.45
8 3 27 224010 青木 奈美 愛知 NG HOT&CRAZY 0.5 0.7 1.0 0.72 0.84 36.03 2.98 4.53 7.51

ﾍﾟｰｽｾｯﾄﾀｲﾑ 24.46 sec
（男子） 決勝開始時間： 14:41 JUDES SPEED
順位 ｽﾀｰﾄ BIB SAJ No 氏名 所属 ｸﾗﾌﾞ名 J1 J2 J3 J4 J5 TIME SCORE POINT TOTAL

1 10 138 224019 佐々木 一 愛知 NG HOT&CRAZY 3.6 3.5 3.6 3.36 2.76 25.35 13.76 5.33 19.09
2 7 90 074011 高橋 賢一 福島 ﾁｰﾑﾘｽﾃﾙ 3.4 3.4 3.3 3.52 3.55 26.21 13.64 5.05 18.68
3 9 140 244003 熊原 誠 岐阜 ﾁｰﾑ やよい 3.1 3.1 3.2 4.38 3.96 28.09 13.57 4.43 18.00
4 5 68 144091 小田 淳 神奈川 P's club 2.9 3.4 3.3 2.92 2.64 24.73 12.38 5.53 17.91
5 11 85 014404 工藤 雄太 北海道 小樽北照高 3.2 2.9 3.0 3.88 3.48 26.33 12.78 5.01 17.79
6 12 118 164018 木原 初夢 長野 飯山南高 3.1 3.1 3.2 2.64 3.00 25.83 12.22 5.17 17.39
7 6 87 014438 浦田 義哉 北海道 SCSC 3.0 2.9 2.9 3.24 3.75 26.92 12.30 4.82 17.11
8 1 117 164011 福澤 龍一 長野 飯山南高 2.8 2.9 3.0 2.40 2.88 24.83 11.34 5.50 16.84
9 4 121 164095 富井 拓也 長野 飯山照丘高 2.5 2.6 2.8 2.78 2.64 24.03 10.61 5.76 16.37

10 3 120 164046 荒井 裕史 長野 白馬村SC 2.7 3.3 3.1 1.92 1.68 26.01 10.90 5.11 16.01
11 8 114 154008 湯山 忠寛 山梨 山梨県庁SC 3.0 3.0 2.6 1.08 1.32 24.20 9.80 5.71 15.51
12 2 106 124019 小川 尊 千葉 ﾛﾃﾞｵFSC 2.8 2.4 2.7 1.96 2.40 25.81 10.08 5.18 15.26


